平成３０年７月３０日

関係所属長 様

                                                     群馬県スキー連盟
                                                    会 長 林  辰 男

群馬県スキー連盟強化事業要項について（依頼）

 平素より、本連盟の諸行事につきましてはご理解、ご尽力を賜り深く感謝申し上げます。
  さて、６月に案内をしたジュニア選手対象のトレーニング講習会、第１回８月３１日のトランポ

リンについて、スーパーキッズのテレビ撮影が急遽計画されました。
 つきましては、指導者の対応が整わないため第１回は中止といたします。すでに申し込みを済ま

された選手につきましては、大変申し訳ありませんがご理解いただければと思います。
 なお、第２回～第４回は予定通り実施いたしますので、再度申し込みを頂きたく思います。（す

でに申し込みを頂いた選手につきましても、確認のためもう一度参加申し込みをお願いします。）

事務担当：吉野 透（競技本部長）
電話 090-2624-0043
FAX 0278-25-3500
E-mail yoshinon.t@po1.kannet.ne.jp

平成３０年度群馬県スキー連盟強化練習会要項《小学生対象》

１ 目  的  県内競技スキー選手の技術力の充実を図るため、小学生３年生以上の

選手を対象に、スキー技術向上に関する研修を行う

２ 期  日  ①平成３０年 ８月２４日（金） 中 止

②平成３０年 ９月１４日（金） １８：００～２０：００
③平成３０年１０月１６日（火） １８：００～２０：００

        ④平成３０年１０月２６日（金） １８：００～２０：００

３ 場  所  ②・③群馬県総合スポーツセンター内 ぐんまアリーナＣコート
        ④群馬県総合スポーツセンター内   サブアリーナ

４ 参 加 者  小学３年～６年生で引率コーチ同伴可能な選手
         各回定員２０名程度

５ 指 導 者    桑原 豪・住谷 亮太・大竹 凜・吉野 透
         その他県連コーチ

６ 練習内容   ②・③トランポリン・その他トレーニング
        ④クライミング（トップロープ）・その他トレーニング

７ 持ち物等   体育館シューズ・バランスボール（持っている選手）・タオル・飲み物等

８ 申 込 み  参加希望者は各クラブ単位で、別紙参加申込書により各練習会の 2週間前（厳守）

までに、群馬県スキー連盟 吉野 透 までＦＡＸまたはメールでご提出くださ

い。引率コーチ（保護者可）は必ず付けてください。
         ※連絡先・申込先   〒378-0412 利根郡片品村土出１９５７－１

電話 090-2624-0043  FAX 0278-58-7939
E-mail  yoshinon.t@po1.kannet.ne.jp

９ そ の 他  ①スーパーキッズの練習日になりますので、各回とも２０名程度で調整します。
        ②バランスボールを持っている選手は持参してください。
        ③引率コーチは、準備・片付け等の手伝い・練習補助等をお願いします。
        ④傷害保険等には必ず加入してください。
        ⑤参加選手の種目は問いません。（ＡＬ・ＣＣ・ＪＰ等）

⑥トランポリン・クライミング等危険を伴う内容であることを理解したうえで申

し込みをお願いします。
                ⑦参加希望多数の場合は、抽選により調整します。